

Gdańsk, dnia 06 września 2019 r.

D10.251.59.R.2019

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na **MODERNIZACJĘ KLINICZNYCH ODDZIAŁÓW ORTOPEDII I TRAUMATOLOGII NARZĄDU RUCHU GDAŃSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO WRAZ Z DOPOSAŻENIEM W SZPITALU IM. M. KOPERNIKA.***

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1, dotyczące OPZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) punkt 1.7.11.

Czy Instalacja Przywoławcza jaką ma zaproponować Oferent ma być spójna z systemem pracującym na innych zmodernizowanych już oddziałach Szpitala?

Odpowiedź: Tak wdrażany i rozbudowywany podczas kolejnych realizacji system w obiektach szpitala oparty jest na urządzeniach firmy ASCOM

Pytanie 2, dotyczące OPZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) punkt 1.7.11.

Czy w ramach oferty należy przewidzieć telefony bezprzewodowe tworzące jednolity system z systemem przywoławczym.

Odpowiedź: Tak należy przewidzieć. Zgodnie z zapisem w punkcie 1.7.11 projektu system musi umożliwiać przesyłanie sygnału do bezprzewodowych słuchawek. Wykonawca powinien uwzględnić w wycenie dostarczenie tych słuchawek.

Pytanie 3 dotyczące OPZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) punkt 1.7.17

Czy Instalacja Kontroli Dostępu jaką ma zaproponować Oferent ma być spójna z systemem pracującym na innych zmodernizowanych już oddziałach Szpitala?

Odpowiedź: Tak , W związku z istnieniem na innych obiektach zespołu szpitali Copernicus systemów KD opartych o urządzenia UTC (dawniej GE, Aritech) w niniejszym projekcie należy zastosować urządzenia

umożliwiająca pełną integrację z istniejącym standardem zespołu szpitali Copernicus. System musi umożliwiać jego zarządzanie z poziomu posiadanego przez Zamawiającego systemu TYTAN

Pytanie 4

W związku z odpowiedzią 41 dotyczącą dopuszczenia drzwi ALU zamiast drewnianych do sal chorych prosimy o informację czy należy to rozumieć, że wybór zależy od wykonawcy jakie drzwi zastosuje? Koszt jednych i drugich drzwi jest różny dlatego prosimy o podjęcie decyzji jakie należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: Zamawiający uszczegóławia odpowiedź: Zamawiający wymaga aby do wszystkich sal chorych zastosować stolarkę drzwiową aluminiową. Wymiary drzwi zgodnie z dokumentacją projektową. Zmiana dotyczy zamiany rodzaju drzwi z drewnianych na aluminiowe

Zatwierdzam

Wiceprezes ds. ekonomicznych

Piotr Wróblewski


WICEPREZES
ds. ekonomicznych
Piotr Wróblewski